

**GHJ SpecialService ApS**  
**C/O Gunnar Hauge Jensen**  
**Lindevej 14**  
**4130 Viby Sjælland**

**CVR-nr. 39 60 88 39**

**Årsrapport for 2021/22**  
**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. oktober 2022

---

Gunnar Hauge Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	9
Balance pr. 30. april 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

GHJ SpecialService ApS  
C/O Gunnar Hauge Jensen  
Lindevej 14  
4130 Viby Sjælland

E-mail: ghj@nypost.dk

CVR-nr.: 39 60 88 39

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Stiftet: 18. maj 2018

Hjemsted: Roskilde

### **Direktion**

Gunnar Hauge Jensen

### **Revisor**

JH Revision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kingosvej 3  
2630 Taastrup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter omfatter mangeartede byggeopgaver i forbindelse med renovering og vedligeholdelse af bygninger.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 49.392, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 166.363.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>63.664</b>	<b>18.470</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>63.664</b>	<b>18.470</b>
Finansielle indtægter		3.756	0
Finansielle omkostninger		<u>-11.384</u>	<u>-377</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>56.036</b>	<b>18.093</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-6.644</u>	<u>-11.835</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>49.392</u></b>	<b><u>6.258</u></b>
Foreslået udbytte		112.000	0
Overført resultat		<u>-62.608</u>	<u>6.258</u>
		<b><u>49.392</u></b>	<b><u>6.258</u></b>

## Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.340	0
Andre tilgodehavender		19.967	194
Periodeafgrænsningsposter		0	9.460
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>62.307</b></u>	<u><b>9.654</b></u>
Værdipapirer		65.105	0
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>65.105</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>98.382</b></u>	<u><b>122.402</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>225.794</b></u>	<u><b>132.056</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>225.794</b></u></u>	<u><u><b>132.056</b></u></u>

## Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		14.363	76.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret		112.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>166.363</u></b>	<b><u>116.093</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.655	4.131
Selskabsskat		8.107	11.832
Anden gæld		17.669	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>59.431</u></b>	<b><u>15.963</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>59.431</u></b>	<b><u>15.963</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>225.794</u></u></b>	<b><u><u>132.056</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	76.971	0	116.971
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-62.608</u>	<u>112.000</u>	<u>49.392</u>
<b>Egenkapital 30. april 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>14.363</u></b>	<b><u>112.000</u></b>	<b><u>166.363</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte og direktionen har ikke modtaget vederlæggelse.

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	12.738	11.835
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-6.094</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.644</u></b>	<b><u>11.835</u></b>

**3 Eventualforpligtelser**  
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.